[ Página n.º 1 ]

Edital Complementar n.º 008/2016

Rua Mato Grosso, n.º 186, Bairro Centro – CEP 78.345-000 - Castanheira / MT - CNPJ: 24.771.859/0001-62 - Fone/Fax: (66) 3581-1130/3581-1579
DOCUMENTO PUBLICADO OFICIALMENTE EM: http://www.camaradecastanheira.com.br/edital-complementar-008-2016/ - Data da Publicação: 18/04/2016

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Castanheira –
MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura n.º 001/2016, visando atender os
princípios da publicidade, da legalidade, da impessoalidade, e,

Considerando aplicação das provas objetivas no dia 10 de abril de 2016.

RESOLVE:

I – Divulgar a listagem de Classificação dos candidatos aprovados com vaga e cadastro reserva no
Concurso Público n.º 001/2016, conforme este Edital Complementar, de inteira responsabilidade da
ACPI – ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO  & INFORMÁTICA  LTDA;

II  –  Definir  prazo  de  02 (dois)  dias  úteis  para  apresentação de  recursos  contada da  data  de
publicação deste Edital Complementar, considerado como tal os dias 19 e 20/04/2016. O recurso
será feito pelo Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso acessando o endereço eletrônico
www.acpi.com.br, seguindo as instruções ali contidas.

Ordem Candidato Inscrição PT NP PT MP Resultado
1 ALEXANDRE HERRERA DE OLIVEIRA 00013 6,25 0,00 0,00 6,25 APR
2 MAKELLEN PRADO MACHADO 00003 5,25 0,00 0,00 5,25 RES
3 FELIPPE BENDER TAQUES 00010 4,50 0,00 0,00 4,50 REP
4 ORLANDO GERALDO DE OLIVEIRA 00014 4,50 0,00 0,00 4,50 REP
5 LEIDIANE CORREIA DA SILVA 00008 4,50 0,00 0,00 4,50 REP

6 RUTH EMANUELLE BOURET SANT’ANA
NOGUEIRA 00011 3,50 0,00 0,00 3,50 REP

7 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA 00005 3,50 0,00 0,00 3,50 REP
8 DAIANE MARQUES RODRIGUES 00012 0,00 0,00 0,00 0,00 AUS

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 18 de abril de 2016.

.

MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO
Presidente da Comissão do Concurso Público n.º 001/2016

Legenda:  PT = Pontos Teórica | NP = Nota Prática | PT = Ponto Título | MP = Média dos Pontos |
AUS = Ausente | APR = Aprovado | RES = Cadastro Reserva | REP = Reprovado | C LS =

Classificado

http://www.camaradecastanheira.com.br/edital-concurso-publico-001-2016/
http://www.acpi.com.br/